# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 3390

**Genre d'acte :** autre

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1224...

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Enquête sur la mouvance de Carrouge.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 327, p. 48.

Texte établi d'après a

Inquisitio utrum mota et ferie et mercatum de Quarroges tenetur in capite de ducatu Normannie de Domino Rege vel per baroniam de feodo de Asnebec.

Jurati : Gaufridus Bardel, Guillelmus de Mesheudin, Oliverus de Altaribus, Ricardus de Nonantel, Gaufridus de Meshereenc, Robertus de Sancto Hilario, Oliverus de Sancto Audoeno, Robertus de Bevreax, Nicholaus de Aveines, Guillelmus de Lesniant, Radulfus de Fontany, Robertus de Boci, Guillelmus de Merula, Guillelmus Dodeman, Guillelmus de Mesheudin alter, Rogerus de Lignon, Radulfus de Sancto Andrea.

Qui omnes dicunt quod totum feodum de Quarroges tenetur de domino de Asnebec et platea et ferie et mercatum de Quarroges sunt de eodem feodo, quod tenetur de domino de Asnebec et quod nunquam viderunt vel audiverunt quod dominus Rex vel aliquis loco ejus inde habuit custodiam.